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

praktisk lagring og dekor.

 

Hovedsoverom 
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Skråtak, synlige bjelker og grønnmalte  
vegger gir rommet varme og særpreg, 
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Soverom 2 har plassbygd garderobeskap med ekstra dybde for oppbevaring,  
skrivepult område og eksponert tegl ‑ ideelt som barnerom, ungdomsrom eller  

kontor. 

 

Soverom 2 
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Soverom 3 har lysmalte vegger, skråtak og med plassbygd garderobeskap med  
ekstra dybde for oppbevaring. Store vinduer sørger for godt med naturlig  

lysinnslipp. Egner seg perfekt som barnerom!

 

Soverom 3 
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Her kan du trekke deg tilbake og nyte  
et øyeblikk for deg selv.
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Baderommet ble etablert i 2021 og er gjennomført i et moderne og stilrent  
uttrykk, med kvadratiske hvite fliser og innslag av naturlige materialer som gir et  
lunt preg. Den romslige dusjsonen har innfelt glassvegg og takmontert regndusj  
for ekstra komfort. Her finner du vegghengt toalett, servant med underskap og  

opplegg for vaskemaskin. 

 

Delikat baderom 
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Plantegningene samlet 
2. & loftetg 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et naturlig og stemningsfullt uterom –  
rett utenfor døren.
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Uteplassen er pent opparbeidet og ligger skjermet med tett hekk som gir privatliv  
og le for vind. Den mørkbeisede terrassen gir en lun stemning og rommer både  
spisegruppe og grill. Her kan du nyte grønne omgivelser, sol fra morgen til kveld 

‑ perfekt for alt fra barnelek til hagefest.

 

Uteplassen 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 84 m²
BRA totalt: 84 m²
GUA totalt: 97 m² 

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 48 m² Bad, gang/ trapperom, 3 soverom, bod.
3. etasje
BRA‑i: 36 m² Entre, stue/ kjøkken, tv‑stue, wc.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde i 1. etg. er målt til ca. 275 cm.
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Loft:
Bra‑i (Målbart areal): 36 kvm.
+ALH (Areal med lav takhøyde): 13 kvm.
=Totalt gulvareal for loftet: 49 kvm.
(Loftet har et totalt gulvareal på ca. 49 kvm. uten  
hensyn til skråtak/ trapper m.m.)
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
I boligens totale areal er trappeløp for trapp fra bod  
på loft, medregnet i følge gjeldende måleregler.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
54563.7 m²

Tomtebeskrivelse
Festetomt for hele borettslaget. Bortfester er Oslo  
kommune, festetid 70 år fra 1951. Festeavgift for  
hele brl budsjettert for er 2023 kr. 752 003,‑.  
Festeavgiften indeksreguleres hvert tiende år i  

samsvar med prosentvis endring i  
konsumprisindeksen i den forløpne tidsperiode.  
Festeavtalen på tomten løp til 01.11.2021. Neste  
regulering i 2031.

Styret har utredet muligheten for utløsning av  
festetomt fra Oslo Kommune. Utredningene viste at  
det verken er økonomisk realistisk eller lønnsomt å  
kjøpe tomta. Borettslaget anbefalte derfor å  
videreføre festeavtalen. Saken ble avgjort på  
ordinær generalforsamling i 2021. Festeavtalen med  
Oslo Kommune er videreført til 2031 (denne fornyes  
hvert 10. år)

Fellesarealene er pent opparbeidet med intern‑veier,  
plen, fotballbane, skøytebane og lekeplasser m. m,  
og arealene er disponert etter en hageplan vedtatt  
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